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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 5 400,00 m2,

Zawadka

Cena 149 000 zł

Na sprzedaż oferujemy piękna działkę w gm. Tymbark o powierzchni 40 ary (4000m2). Bardzo dużą zaletą
miejsca jest malowniczy widok na pobliskie łąki, góry i wzniesienia. Działka położona jest w sąsiedztwie lasu, w
okolicy bardzo luźna zabudowa jednorodzinna i gospodarcza, w przeważającej części najbliższe otoczenie
stanowią łąki i zagajniki. Teren bardzo urokliwy, cichy i spokojny, idealny pod zabudowę domem całorocznym lub
rekreacyjnym. W Urzędzie Gminy złożony został wniosek o zmianę przeznaczenia działki na cele budownictwa
mieszkaniowego lub rekreacyjnego, co zgodne jest z obowiązującym studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego. Działka w kształcie trapezu o wymiarach ok. 71m x 76m x 89m x 61m. Lekko
pochyła co pozwala na zastosowanie szerokiego zakresu rozwiązań architektonicznych. Dobrze dosłoneczniona,
idealna dla osób poszukujących miejsca z dala od zwartej zabudowy o dużych walorach widokowych. Lokalizacja
zdecydowanie pozwala odetchnąć od miejskiego zgiełku. Dogodny dojazd z Tymbarku oddalonego o ok. 4km. 
Odległość od Karkowa ok. 60 km. Ostatni fragment dojazdu stanowi droga częściowo utwardzona, częściowo
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polna.
Oferta godna uwagi, zapraszamy do kontaktu i oglądania.
Prezentowaną nieruchomość znajdą p[państwo wyłącznie w ofercie naszego Biura, gdzie z przyjemnością
odpowiemy na każde pytanie.
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Symbol 1/MPR/OGS Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 149 000, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo MAŁOPOLSKIE

Powiat limanowski Gmina Tymbark

Miejscowość Zawadka Powierzchnia działki 5 400, 00 m²

Kształt działki TRAPEZ Rodzaj działki BUDOWLANA

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Czy jest KW TAK
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Katarzyna Rataj 664998877
kontakt@m-property.pl

Więcej ofert na stronie www.m-property.pl


